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SPECIFICATIE NUME SEMNATURA FAZA

PL.NR.

PR./AN

DATA

SCARA

Beneficiar :

Verificat
arh. Demidov Sergiu

136/
2016

arh. Demidov Sergiu

arh. Sabin Raciu

Construire imobil S+P+5E+Er, locuinte si spa i
cu o alta des na e,realizare accese noi (auto si
pietonale),modernizare si amenajare parcela

Jud. Timis Mun. Timisoara
Str. Mangalia nr.1 C.F. nr 424769

Meici Marius

POT maxim E2- E5 40% locuire

87,384

87,054 88,036

89.88

89.95

87,708

88,082
88,049

0.00

88,055
87,9288,073

86,444

87,416
87,419

87,275

87,409

87.69

87,344

90.60

90,716

87.1487,287

87,863

87,712

87,963

87.88

87,308

87,83

87.45
87.37

87.37
87.3987.48

87.30

87.34

87.33

87.34

87.23
87.23

87.27

87.27
87.34

87.51

87.30
87.28

87.28 87.26

87.39

87.23
87.19

87.17

87.27
87.26

87.1987.22
87.2587.26

87.33

87.70 87.55

87.82

87.77

87.75

87.89 87.45

87.45
87.45

87.50

87.51
87.50

87.4987.42
87.32

87.45

87.52

87.40
87.46 87.51

87.50 87.44

87.37
87.41

87.42
87.49

87.4787.50
87.49

87.51

87.50 87.58

87.49
87.52

87.60

87.52

87.64 87.63
87.63

87.67
87.68

87.73

87.5687.59

87.60

87.65

87.75

87.86

87.83
87.91

87.84
87.47

87.40

87.55

87.82
88.05

88.58
88.06

87.56
87.64

87.70
87.71

87.6987.25
87.30

89.32

89.31

88.67
87.65

87.68

87.85

87.90

87.88
87.94

88.02

88.00

87.87

87.85 87.80
87.79

87.70
87.80

87.69

87.57

87.45

87.66

87.7787.63
87.67 87.66

87.61

87.51

87.64

21.80

12.15
34.50

25.00

25.80

9.50
35.27

23.15
21.15

2.00

35.302.00

13.40

9.00

9.00
16.00

LEGENDA

Limita implantare construc i S+P+1E

Limita implantare construc i S+P+5E

Limita implantare construc i S+P+5E+Er

H max = 21 m

INDICI DE UTILIZARE A TERENULUI

POT maxim propus P+1E 50% func uni complementare locuirii

CUT maxim propus 3

BILANT TERITORIAL

% din SS mp

Spa i reziduale
Curte neamenajata

20.0%175.5 mp

879 mp 879 mp100 %Total suprafata
Spa i verzi amenajate

Pla orma betonata
accese auto si pietonale

333 mp

15 %

% din SS mp

85 %

-- -

--
Func uni complementare
(comert si birouri cu trafic redus)

Locuire

--

-

-

PROPUS

24.5 %

EXISTENTZONE FUNCTIONALE

100 %

330 mp

216 mp

38 %

37.5 %

30.0%264 mp

-

E2- E5
439.5 mp 50.0 %

Er 190.0 mp 21.6 %
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--
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PLAN REGLEMENTARI URBANISTICE SC. 1:250

Subsol -- 879 mp 100 %

351.6 mp 40.0 %

Zona pentru locuinte

Limita de propietate

Zona verde amenajata

Zona studiata

Zona func uni industriale/ depozitare

Zona cai ru ere/pietonale si amenajari aferente

Cimi r

REGLEMENTARI URBANISTICE A 06

1:250

 Indicatori urbanis ci  pe  terenul  beneficiarului  conform  avizului  de  ini ere  nr. 02/23.02.2017: POTmax=50% (pentru
func uni complementare P+1E), POTmax=40% (pentru func unea de locuire), CUTmax=3.00, regim de inal me maxim S+P+1E
- S+P+5E+Er, H max cornisa=18m, Hmax=21.00. Se va respecta procentul de spa i verzi compacte de min 30%.
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